

Årsredovisning
för
Jenssen hair supplies AB
556266-9894

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Jenssen, Styrelseledamot
2025-11-10

Styrelsen för Jenssen hair supplies AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Aqua Verde Skandinavien AB, 556591-0949.

Bolaget bedriver handel med hårvårdsprodukter, skönhetsprodukter, möbler och inredning för frisörverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	219	754	65
Resultat efter finansiella poster	-23	282	38
Soliditet (%)	11,4	16,5	-46,3

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med fg år eftersom ägaren håller på att dra ner på verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	12 600	-307 504	282 180	87 276
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			282 180	-282 180	0
Årets resultat				-23 485	-23 485
Belopp vid årets utgång	100 000	12 600	-25 324	-23 485	63 791

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-25 324
årets förlust	-23 485
	-48 809
behandlas så att i ny räkning överföres	-48 809
	-48 809

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		218 599	754 155
Övriga rörelseintäkter		2 519	722
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		221 118	754 877
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-118 118	-141 394
Övriga externa kostnader		-122 265	-224 315
Personalkostnader	2	0	-103 710
Övriga rörelsekostnader		-2 462	-3 054
Summa rörelsekostnader		-242 845	-472 473
Rörelseresultat		-21 727	282 404
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 758	-229
Summa finansiella poster		-1 758	-224
Resultat efter finansiella poster		-23 485	282 180
Resultat före skatt		-23 485	282 180
Årets resultat		-23 485	282 180

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

89 382

85 652

Summa finansiella anläggningstillgångar

89 382

85 652

Summa anläggningstillgångar

89 382

85 652

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Förskott till leverantörer

152 288

152 288

Summa varulager

152 288

152 288

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

262 663

262 368

Övriga fordringar

683

8

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

18 227

0

Summa kortfristiga fordringar

281 573

262 376

Kassa och bank

Kassa och bank

34 474

28 711

Summa kassa och bank

34 474

28 711

Summa omsättningstillgångar

468 335

443 375

SUMMA TILLGÅNGAR

557 717

529 027

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

12 600

12 600

Summa bundet eget kapital

112 600

112 600

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-25 324

-307 504

Årets resultat

-23 485

282 180

Summa fritt eget kapital

-48 809

-25 324

Summa eget kapital

63 791

87 276

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

76 035

Summa långfristiga skulder

0

76 035

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 808

32 463

Övriga skulder

482 119

323 252

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-1

10 001

Summa kortfristiga skulder

493 926

365 716

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

557 717

529 027

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	0	1

Göteborg 2025-10-25

Hans Jenssen
Hans Jenssen